16-02-2024 18:08:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A empresa Autus tem uma história de confiança, exclusividade e evolução com a marca Chevrolet. Esta
experiência faz das concessionárias  verdadeiras especialistas  na marca em toda região do Triângulo Mineiro e Alto
Paranaíba, sendo 1 loja em Monte Carmelo, 1 em Patos de Minas , 1 em São Gotardo , 1 em Araguari e 2 em
Uberlândia, onde atuam há 20 anos, sob a direção dos irmãos Ricardo Siqueira Monteiro, Murilo Siqueira Monteiro e
Doralisa Siqueira Monteiro Ferrari , sempre com muito trabalho dedicado à nossa cidade. Destacam-se por oferecer
produtos e serviços diferenciados, sempre em sintonia com o mercado em que atua. Como proprietários estão na
administração o que estreita o relacionamento com os clientes. A Autus é hoje a maior concessionária Chevrolet do
interior de Minas, tendo um dos maiores índices de satisfação dos clientes, acumulando premiações em
reconhecimento a excelência na prestação de serviços e atendimento ao cliente.   Buscam conhecer e buscar os
melhores caminhos para a comunicação, posicionamento e crescimento dos negócios, o que vem fazendo com
excelência desde o início da história da empresa. Pela dedicação, empenho e respeito que tem dedicado aos que os
procuram e pela colaboração ao nosso desenvolvimento econômico, é que apresentamos esta proposição com o fim de
prestar singela homenagem à empresa , seus proprietários e colaboradores.

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO para a empresa Autus Comercial Distribuidora Ltda.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-05-2019

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 17259/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 8 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

16-02-2024 18:08:48

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total